GRADO

Grado Admin. y Dir. de Empresas (F)
Grado D. ADE-Derecho (F)

Grado D. Derecho-Re. Internacionales (F)
Grado Relaciones Internacionales (F)

Grado D. Re. Internacionales-Ciencia Politica (F)

Grado D. Re. Internacionales-Economia (F)
Grado D. Re. Internacionales-Periodismo (F)

Grado D. Turismo-ADE (F)

Grado Marketing (F)

Grado Admin. y Dir. de Empresas (F)
Grado Ciencia Politica y Gest. Publica (F)
Grado D. Ciencia Politica-Derecho (F)
Grado D. Ciencia Politica-Economia (F)

Grado D. Ciencia Politica-Periodismo (F)

Grado Contabilidad y Finanzas (F)
Grado D. Contabilidad y Finanzas-Derecho (F)

Grado Economia (F)
Grado D. Economia-Derecho (F)

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

2-sept

10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

18:00

19:00

LUGAR

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)
SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)
SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)



Grado D. Economia-Historia (F)

Grado D. Educacién Infantil-Educacién Primaria (F)
Grado Educacion Infantil (F)

Grado Educacion Primaria (F)

Grado Educacion Primaria Menciones (F)

Grado Fundamentos de la Arquitectura (F)
Grado D. Arquitectura-Diseio Integral (F)

Grado Artes Visuales y Danza (F)

Grado Bellas Artes (F)
Grado D. Bellas Artes-Turismo (on line) (F)

Grado Filosofia (F)

Grado D. Filosofia-Ciencia Politica (F)
Grado D. Filosofia-Economia (F)

Grado D. Filosofia-Lengua Espaiiola (F)

Grado Historia (F)

Grado D. Historia-Ciencia Politica (F)

Grado D. Historia-Educacién Primaria (on line) (F)
Grado D. Historia-Periodismo (F)

Grado D. Historia-Turismo (F)

3-sept

3-sept

3-sept

3-sept

3-sept

3-sept

10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)



Grado Lengua y Literatura Espafiola (F)

Grado D. Lengua Espafiola-Periodismo (F)

Grado Educacion Infantil (F)

Grado Educacion Primaria Menciones (F)

Grado D. Educacién Primaria-Lengua Espafiola (F)

Grado Derecho (F)
Grado Disefio Integral y Gestion de Imagen (F)
Grado Turismo (F)

3-sept

3-sept

18:00 SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)

19:00 SALON DE ACTOS ( EDIFICIO DE GESTION)



