GRADO	FECHA	HORA	LUGAR
Grado Admin. y Dir. de Empresas (F) Grado D. ADE-Derecho (F)	2-sept	10:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado D. Derecho-Re. Internacionales (F) Grado Relaciones Internacionales (F) Grado D. Re. Internacionales-Ciencia Política (F) Grado D. Re. Internacionales-Economía (F) Grado D. Re. Internacionales-Periodismo (F)	2-sept	11:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado D. Turismo-ADE (F)	2-sept	12:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado Marketing (F)	2-sept	13:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado Admin. y Dir. de Empresas (F)	2-sept	16:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado Ciencia Política y Gest. Pública (F) Grado D. Ciencia Política-Derecho (F) Grado D. Ciencia Política-Economía (F) Grado D. Ciencia Política-Periodismo (F)	2-sept	17:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado Contabilidad y Finanzas (F) Grado D. Contabilidad y Finanzas-Derecho (F)	2-sept	18:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado Economía (F) Grado D. Economía-Derecho (F)	2-sept	19:00	SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)

3-sept	10:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
3-sept	11:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
3-sept	12:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
3-sept	13:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
3-sept	16:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
3-sept	17:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
	3-sept 3-sept 3-sept 3-sept

Grado Lengua y Literatura Española (F)	3-sept	18:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado D. Lengua Española-Periodismo (F)		
Grado Educación Infantil (F)		
Grado Educación Primaria Menciones (F)		
Grado D. Educación Primaria-Lengua Española (F)		
Grado Derecho (F)	3-sept	19:00 SALÓN DE ACTOS (EDIFICIO DE GESTIÓN)
Grado Diseño Integral y Gestión de Imagen (F)		
Grado Turismo (F)		